



UTENOS VISUOMENINIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

Maksimui Paukštei

2025-03-28 Nr. S.16

Utena

REKOMENDACIJA KANDIDATUI Į LIJOT KONTROLĖS KOMISIJĄ

Maksimas Paukštė yra itin atsakingas, darbštus ir kompetentingas jaunuolis, turintis vertingos patirties jaunimo organizacijų ir nevyriausybinių sektoriaus veikloje. Jo gebėjimas kritiškai analizuoti situacijas, vertinti organizacijos veiklos skaidrumą bei užtikrinti atsakomybės principų laikymąsi leidžia teigti, kad jis yra itin tinkamas kandidatas Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Kontrolės komisijos nario pareigoms.

Maksimas yra įgijęs reikšmingos patirties dirbdamas Visagino ekonomikos plėtros agentūroje bei menų rezidencijoje „Taškas“. Jis sėkmingai rengė ir koordinavo įvairius projektus, įskaitant „Erasmus+“ programos iniciatyvas, jaunimo mainus bei edukacines programas. Ši patirtis suteikė jam stiprius įgūdžius projektų valdymo, strateginio planavimo ir finansų kontrolės srityse.

Be to, Maksimas aktyviai veikia jaunimo politikoje – yra Visagino jaunimo reikalų tarybos narys, kas jam suteikė gilų supratimą apie jaunimo politikos formavimo procesus bei organizacijų veiklos priežiūros svarbą. Jis yra komunikabilus, gebantis dirbti komandoje ir efektyviai spręsti kylančias problemas, o jo analitinis mąstymas ir kruopštumas leidžia jam atsakingai vertinti situacijas ir priimti gerai pagrįstus sprendimus.

Esu įsitikinęs, kad Maksimo Paukštės kompetencija, patirtis ir įsipareigojimas skaidrumui bei atsakingam valdymui prisidės prie efektyvios ir sąžiningos LIJOT Kontrolės komisijos veiklos. Jis yra vertas šios pareigos ir gali reikšmingai prisidėti prie organizacijos tobulėjimo.



KONFIDENCIALU

Augustinas Kubiliūnas



MARIJAMPOLĖS JAUNIMO
ORGANIZACIJŲ TARYBA
„APSKRITAS STALAS“

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 61 – ajai Asamblėjai

REKOMENDACIJA

2025-03-28

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ (toliau - MJOTAS) rekomenduoja Maksim Paukštė į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) Kontrolės komisijos nario poziciją.

Maksim Paukštė yra žmogus, kuris sujungia sisteminį mąstymą, atsakingumą ir gebėjimą veikti jaunimo organizacijų labui. Jo patirtis nevyriausybinėse organizacijose, strateginis požiūris į procesus ir įsipareigojimas skaidrumui daro jį puikiu kandidatu į LiJOT Kontrolės komisiją.

Maksim turi įgūdžių, kurie itin svarbūs šiai pozicijai – jis geba ne tik analizuoti dokumentus ir procedūras, bet ir identifikuoti tobulintinas vietas bei siūlyti praktinius sprendimus. Jo patirtis finansų valdyme, strateginiame planavime ir jaunimo politikos formavime suteikia jam unikalią perspektyvą, leidžiančią įvertinti organizacijos veiklą iš skirtingų kampų.

Be to, Maksim darbas Visagino menų rezidencijoje „Taškas“ ir Visagino ekonomikos plėtros agentūroje parodė jo sugebėjimą ne tik vadovauti jaunimo projektams, bet ir užtikrinti jų kokybę bei efektyvumą. Jis yra asmuo, kuris neapsiriboja paviršutinišku vertinimu – Maksim gilinasi į detales, supranta organizacijų veikimo mechanizmus ir ieško būdų, kaip padaryti juos dar geresnius.

Svarbu pabrėžti, kad Maksim pasižymi ne tik analitiniais gebėjimais, bet ir aukštu etikos jausmu.

Jis supranta, kad Kontrolės komisija yra esminė organizacijos skaidrumo dalis, ir tiki, kad aiškios bei sąžiningos taisyklės yra būtinos stipriai jaunimo organizacijai.

Dėl šių priežasčių esu įsitikinęs, kad Maksim Paukštė būtų atsakingas ir kompetentingas LiJOT Kontrolės komisijos narys. Jo patirtis, strateginis mąstymas ir atsakomybė yra būtent tai, ko reikia siekiant stiprinti organizacijos veiksmingumą ir skaidrumą.

Pirmininkė

Gabrielė Neverauskaitė

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“

Vytauto g. 17-312, LT-68299, Marijampolė

Tel.: +370 605 91817, el. pašto adresas: info@mjotas.lt, www.mjotas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300518049

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
61-ajai asamblėjai

REKOMENDACIJA Maksimui Paukštei
2025-03-28

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS), asociacija, vienijanti 23 jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas Vilniaus mieste, šiuo raštu rekomenduoja palaikyti Maksimo Paukštes kandidatūrą į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) kontrolės komisijos nario poziciją.

Jo sukaupta patirtis, analitiniai gebėjimai ir stiprus įsipareigojimas jaunimo organizacijų skaidrumui bei efektyvumui leidžia manyti, kad jis būtų itin vertingas komisijos narys. Jis geba ne tik kruopščiai vertinti procesus, bet ir siūlyti konstruktyvius sprendimus, prisidedančius prie organizacijos tikslų įgyvendinimo. Jo komandiškumas, atsakingumas ir gebėjimas spręsti problemas būtų neabejotina vertė LiJOT veikloje.

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“
Pirmininkė Beatričė Markovskytė

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“
Vilniaus g. 22, Vilnius 124463627
Tel.: +370 655 27 942
El. p.: info@vjosas.lt

